el acoso, pero no se le creyó, ni a ello se hizo referencia, que el mismo Acusado fue 

personalmente hasta la sede del instituto donde la víctima adelantaba estudios, para 

obtener información de cuánto a que  el verdadero valor de la pensión era tan solo de 

Cuatrocientos mil pesos ($400.000.oo) y no la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS 

($1.500.000.oo) como ella misma se lo había hecho creer. Por tanto, planteada la duda 

acerca de la veracidad de lo dicho por la denunciante y víctima a la vez, y de ser la única 

testigo de cargo, con interés en la sentencia y sin que dicha duda se hubiese aclarado, fuerza